Spielplatze innerhalb von Fordergebieten - Prioritatenliste

Bauvorhaben

Sudstadt

Spielplatz Wiener Str.
Ouluer StralRe
Siudpromenade

Silberhéhe
Hanoier Stral3e
Am Hohen Ufer

Heide-Nord

Zanderweg
Hechtgraben/Zapfenweg

Nordliche Innenstadt

Am Kirchtor/Botanischer Garten

Siudliche Innenstadt

Glaucha Platzflachen/Spielpunkte

Zwischensumme

Gesamtsumme

276.000
150.000
120.000

276.000
300.000

420.000
240.000

66.000

75.000

1.923.000

davon EM

92.000
50.000
40.000

92.000
100.000

140.000
120.000

22.000

25000

681.000

Anlage 1

Sanierung
Sanierung
Sanierung

Sanierung
Spielplatz/Aufenthaltsbereiche

Sanierung
Sanierung

Ersatzneubau

Bedarfsneubau

Spielplatze auRerhalb von Férdergebieten - Eigenmittelprojekte

Bauvorhaben

Spielplatz Nietleben/Heidesee
Spielplatz Riveufer

Spielplatz Paulusviertel
Spielplatz Métzlich

Spielplatz Friedenstr.

Zwischensumme

Alternativen

Spielplatz Trotha

Spielplatz KI. Galgenberg
Spielplatz Seeben

Spielplatz Griinzug Bischdorf

Zwischensumme

Gesamtsumme

170.000
276.000
300.000
80.000
60.000

886.000

Bedarfsneubau
Bedarfsneubau
Bedarfsneubau
Bedarfsneubau

Sanierung

138.000 Ersatzneubau, anderer Standort

170.000
80.000
138.000

526.000

Sanierung
Ersatzneubau
Bedarfserweiterung



